2018/02 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cables de conexión para válvulas, Sub-D
Código del producto
NEBV – C – S1 G 44 – K –
Función
NEBV Cables de conexión para válvulas
Ejecución de producto
– Estándar

1 Racor de cables M20x1,5
Tipo B1 H1 H2 H3 L1 L2
NEBV-S1W37 54 41 36 11,6 142 27
Referencias
Conector eléctrico Información sobre el
material de la cubierta
del cable
Conexión eléctrica 2
Cantidad de contactos/hilos
Longitud del
cable
N° art. Tipo
[m]
Conector tipo zócalo, acodado,
Sub-D
TPE-U(PUR) 10 2,5 539240 NEBV-S1W37-E-2.5-LE10
5 539241 NEBV-S1W37-E-5-LE10
10 539242 NEBV-S1W37-E-10-LE10
26 2,5 539243 NEBV-S1W37-E-2.5-LE26
5 539244 NEBV-S1W37-E-5-LE26
10 539245 NEBV-S1W37-E-10-LE26
37 2,5 539246 NEBV-S1W37-K-2.5-LE37
5 539247 NEBV-S1W37-K-5-LE37
10 539248 NEBV-S1W37-K-10-LE37
PVC 10 2,5 543271 NEBV-S1W37-KM-2.5-LE10
5 543272 NEBV-S1W37-KM-5-LE10
10 543273 NEBV-S1W37-KM-10-LE10
27 2,5 543274 NEBV-S1W37-KM-2.5-LE27
5 543275 NEBV-S1W37-KM-5-LE27
10 543276 NEBV-S1W37-KM-10-LE27
37 2,5 543277 NEBV-S1W37-KM-2.5-LE37
5 543278 NEBV-S1W37-KM-5-LE37
10 543279 NEBV-S1W37-KM-10-LE37
2018/02 – Reservado el derecho de modificación 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cables de conexión para válvulas, Sub-D
Referencias – Producto modular
Tabla para pedidos